муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №38»

ПРИКАЗ

16 февраля 2023 год № Ц2

«О разработке Положения о функционировании «телефона доверия» для сообщения
информацию коррупционных проявлениях

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 7 Федерального закона от 25 декабря 2008
года N 273-ФЭ "О противодействии коррупции", в целях создания условий для сообщения
гражданами Российской Федерации, иностранными гражданами и лицами без гражданства
информации о фактах коррупционных правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Поддубной Н.И., специалисту по ОТ, ответственному за профилактику коррупционных
правонарушений в МАДОУ № 38, разработать и разместить на сайте Положение о
функционировании «телефона доверия» для сообщения информации о коррупционных
проявлениях в соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 7 Федерального закона от 25 декабря
2008 годаИ 273-ФЭ "О противодействии коррупции в срок до 16 02.2023 года.

2. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Николаева Ю.А.